
Nabízíme

zkušeností

Absorbine.
Značka, které  
váš kůň důvěřuje.
Špičkové americké výrobky na českém trhu.



ULTRASHIELD® EX MASKA PROTI  
HMYZU S UŠIMA, MODEL 2018
Zvyšujeme laťku ochrany i komfortu masek proti hmyzu pro koně. 
Náš nejnovější design masky proti hmyzu představuje nový stan-
dard masek. Díky použití high-tech materiálů, původně vyvinutých 
pro funkční oblečení sportovců v nejnáročnějších podmínkách, 
můžeme nyní v sezoně hmyzu udržet své koně v chladu, suchu 
a komfortu. Tato pohodlná tkanina skvěle odvádí vlhkost a pruží 
pouze ve dvou směrech, díky čemuž dobře sedí. Maska velikosti 
Horse je nyní dostupná s odnímatelným nosem, aby mohla zajistit 
ochranu celé hlavy před hmyzem a sluncem. Širší suchý zip pod 
žuchvami masku bezpečně drží na místě. Nový úhel záševek nad 
očima zvyšuje ochranu očí. Několikanásobné potažení síťoviny UV 
filtrem zvyšuje nejen její trvanlivost, ale významně také míru blo-
kace UV paprsků (80% - garantováno atestem). Dvojité šití zvyšuje 

odolnost vůči roztržení. UŠI: vyrobeny ze sportovního jersey 
úpletu, který je běžně používán pro dresy hráčů americké-
ho fotbalu. Tento materiál je lehký a prodyšný, chrání proti 
UVA a UVB paprskům. TEMENO A ŽUCHVY: vyrobeny 
z materiálu s diamantovou vazbou, používaném pro bě-
žecké oděvy. Tato pohodlná tkanina skvěle odvádí vlhkost 
a pruží pouze ve dvou směrech, díky čemuž dobře sedí. 
NOS A OBLIČEJOVÁ ČÁST: Vyrobeny z vysoce odolné 
síťoviny, která blokuje 80% nebezpečných UV paprsků, 
snižuje prostup tepla a slunečního záření, přičemž je 
vysoce prodyšná. PRODLOUŽENÍ ZA UŠIMA: představuje 
dodatečnou ochranu, ve správném úhlu ke dvojitému za-
pínání na žuchvách napomáhá udržovat masku na místě.

Velikost COB | Velikost HORSE
Velikost HORSE s prodlužením na nos | Velikost 
WARMBLOOD

OCHRANA 
PROTI 
HMYZU
Léto, slunce, teplo, dlouhé 
dny a … množství obtížného 
hmyzu. Chtěli byste ulevit 
svému koni v náletech otrav-
ného hmyzu a zpříjemnit si 
tak práci s ním či okolo něj? 
Absorbine® pro své zákaz-
níky přináší řadu produktů 
Ultrashield®EX. Funkční 
repelenty a revoluční maska 
zaručí, že léto bude příjem-
ným ročním obdobím pro 
všechny bez výhrad.

O
br

áz
ky

 m
aj

í i
nf

or
m

at
iv

ní
 c

ha
ra

kt
er

. N
ěk

te
ré

 e
tik

et
y 

m
oh

ou
 b

ýt
 n

a 
ev

ro
ps

ké
m

 tr
hu

 p
re

ze
nt

ov
án

y 
od

liš
ně

.

ULTRASHIELD® EX  
INSECTICIDE & REPELLENT

Špičkový americký repelent na českém trhu! Oprav-
du účinný repelent s dlouhotrvajícím účinkem. 
Hubí a odpuzuje přes 70 druhů hmyzu včetně 
hovad a klíšťat, která mohou přenášet lymskou bo-
reliózu. Repelentní účinek vydrží aktivní až 17 dnů! 
To je nejdéle ze všech repelentů prodávaných na 
českém trhu. Obsahuje řadu ochranných krémů 
a kondicionérů včetně aloe a lanolinu. Je odolný 
vůči povětrnostním vlivům. Odpuzuje a zabíjí širo-
ké spektrum hmyzu, od otravných much a mušek, 
přes moskyty, komáry, pakomárce (Culicoides), 
klíšťata, blechy, kloše, muchničky, tiplíky, vši... 

Balení:
●  Sprej s mechanickým rozprašovačem, 946 ml
●  Kanystr, 3780 ml
Používejte repelent bezpečně. Před použitím si 
vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace 
o přípravku.

Číslo schválení: MZDR 36305/2016/SOZ

Ghoda s.r.o. 
Výhradní distributor Absorbine  

pro Českou republiku a Slovensko

Husinecká 10, 130 00, Praha 
IČ: 02702789, DIČ: CZ02702789

E-mail: prodej@absorbinecz.cz 
Telefon: +420 226 254 194

www.absorbinecz.cz 
www.absorbinesk.sk

Prodejce


